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Dobrzyniewo Duże, dnia 13 maja 2020 r. 
 

Wykonawcy (wszyscy) 
 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI – SPROSTOWANIE UDZIELONEJ ODPOWIEDZI 
  

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia w związku z funkcjonowaniem klubu malucha w ramach 

projektu „Pod Malinową Chmurką” – utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do lat 3 w Dobrzyniewie 

Dużym”, nr UDA-RPPD.02.02.00-20-0160/19-00. 
                

        Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia w związku z funkcjonowaniem klubu malucha w ramach 

projektu „Pod Malinową Chmurką” – utworzenie miejsca opieki nad dzieckiem do lat 3 w Dobrzyniewie 
Dużym”, nr UDA-RPPD.02.02.00-20-0160/19-00” - na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) informuję o 

otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść 
pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego 

znajduje się poniżej.  
 

WYKONAWCA NR 2. 

PYTANIA Z DNIA 11.05.2020 R. 
PYTANIE NR 10 - SPROSTOWANIE 

Proszę o doprecyzowanie poz. 9 Krzesełka dziecięce. Jaka ilość krzesełek w rozmiarze 0, a jaka w 
rozmiarze 1 ma być wyceniona. Krzesełka w różnych rozmiarach mają tez różne ceny. Dlatego konieczne 

jest aby Zamawiający doprecyzował ilości poszczególnych rozmiarów krzeseł.  
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien dostarczyć 9 szt. krzesełek w rozmiarze 0, a także 9 szt. 
krzesełek w rozmiarze 1.  

 
SPROSTOWANIE UDZIELONEJ ODPOWIEDZI: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje korekty udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 10, bowiem w wyniku 

omyłki wskazano, iż Wykonawca winien dostarczyć 9 szt. krzesełek w rozmiarze 0, a także 9 szt. 
krzesełek w rozmiarze 1.  

 
POPRAWNA TREŚĆ ODPOWIEDZ BRZMI: Zamawiający informuje, iż Wykonawca winien dostarczyć 

18 szt. krzesełek w rozmiarze 1.  

 
 

 
Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią 

SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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